
23 Avignon  – Aix-en-Provence

Sauf samedi, dimanche et fériés Tous les jours Sauf samedi, dimanche 
et fériés

Sauf dimanche
et fériés Tous les jours Dimanche

et fériés Tous les jours

A B C A A C D C

AVIGNON

 Gare Routière PEM 06:30 07:15 08:00 11:30 14:30 17:30 18:25 18:55

 Limbert * 06:34 07:19 08:05 11:35 14:35 17:36 18:29 19:00

 Cité SNCF / Casarès * 06:39 07:24 08:11 11:41 14:41 17:44 18:35 19:05

 Lycée Agricole * 06:47 07:31 08:21 11:50 14:49 17:54 18:43 19:12

 Péage Avignon Sud * 06:52 07:37 08:27 11:55 14:54 18:04 18:50 19:17

AIX-EN-PROVENCE

 La Beauvalle 07:42 08:28 09:13 12:41 15:40 18:52 19:40 20:03

 Sous-Préfecture 07:45 08:30 09:15 12:43 15:42 18:55 19:42 20:05

 Gare Routière 07:49 08:35 09:17 12:46 15:45 19:00 19:47 20:07

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1ER JANVIER 2021 Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifi cation.
Attention ! La ligne ne fonctionne pas les 25 décembre, 1er janvier et  1er mai.

Les trajets intra-urbains sont non autorisés sur la LER.

A   Fonctionne toute l’année sauf jours fériés
B   Du 4 janvier au 2 juillet 2021 & du 23 août au 31 décembre 2021 sauf jours fériés
C   Fonctionne toute l’année sauf 25 décembre, 1er janvier, 1er mai
D   Dimanche et jours fériers sauf 25 décembre, 1er janvier, 21 avril, 1er et 30 mai

Notes

Sud Est Mobilités - 170, chemin de Ramatuel,
ZI de Courtine - BP 10916 84090 Avignon Cedex 9
Tél. 04 32 76 00 40

Transporteurs Conditions de circulation
Tous les cars qui déservent cette ligne sont acces-
sibles aux personnes à mobilité réduite. Toutefois, 
il est nécessaire d’appeler le service client ZOU 
(0809 400 013) 36h au préalable afi n d’e� ectuer 
la réservation de son transport.

Renseignements et vente

N°Indigo 0809 400 013*
Allo BUS

* prix d’un appel local

zou.maregionsud.fr
Horaires et boutique en ligne

APPLI ZOU! M-TICKET
Votre ticket sur smartphone

AVEC LA RÉGION, TARIFS RÉDUITS POUR TOUS !
Abonnements, cartes de réductions, pass journaliers, à chacun son titre

* Arrêt à la demande. Merci de faire signe au conducteur.



23 Aix-en-Provence – Avignon

* Arrêt à la demande. Merci de faire signe au conducteur.

Sauf samedi, dimanche
et fériés Tous les jours Sauf dimanche et fériés Tous les jours Sauf samedi, dimanche et fériés

A B A B B C A

AIX-EN-PROVENCE

 Gare Routière 06:35 08:00 11:30 13:00 17:15 18:00 19:10

 Sous Préfecture 06:37 08:02 11:33 13:03 17:20 18:05 19:12

 La Beauvalle 06:39 08:04 11:35 13:05 17:23 18:08 19:14

AVIGNON

 Péage Avignon Sud * 07:24 08:49 12:20 13:51 18:10 18:58 20:01

 Lycée Agricole * 07:29 08:55 12:25 13:56 18:16 19:04 20:06

 Cité SNCF / Casarès * 07:36 09:02 12:32 14:03 18:26 19:14 20:13

 Limbert * 07:41 09:08 12:38 14:08 18:33 19:21 20:18

 Gare Routière PEM 07:46 09:15 12:42 14:12 18:40 19:28 20:23

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1ER JANVIER 2021 Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifi cation.
Attention ! La ligne ne fonctionne pas les 25 décembre, 1er janvier et  1er mai.

Les trajets intra-urbains sont non autorisés sur la LER.

A   Fonctionne toute l’année sauf jours fériés
B   Fonctionne toute l’année sauf 25 décembre, 1er janvier, 1er mai
C   Du 4 janvier au 2 juillet 2021 & du 23 août au 31 décembre 2021 sauf jours fériés

Notes

Sud Est Mobilités - 170, chemin de Ramatuel,
ZI de Courtine - BP 10916 84090 Avignon Cedex 9
Tél. 04 32 76 00 40

Transporteurs Conditions de circulation
Tous les cars qui déservent cette ligne sont acces-
sibles aux personnes à mobilité réduite. Toutefois, 
il est nécessaire d’appeler le service client ZOU 
(0809 400 013) 36h au préalable afi n d’e� ectuer 
la réservation de son transport.

Renseignements et vente

N°Indigo 0809 400 013*
Allo BUS

* prix d’un appel local

zou.maregionsud.fr
Horaires et boutique en ligne

APPLI ZOU! M-TICKET
Votre ticket sur smartphone

AVEC LA RÉGION, TARIFS RÉDUITS POUR TOUS !
Abonnements, cartes de réductions, pass journaliers, à chacun son titre


